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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw mebli przeznaczony do wyposażenia 

pomieszczeń mieszkalnych w szczególności pokojów dziecięcych. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać mebli przejawiająca się w cechach linii 

konturów i kształtów nadających meblom oryginalny i indywidualny wygląd estetyczny. 

Zestaw mebli według wzoru przemysłowego stanowi szafa narożna, szafa dwu-drzwiowa, regał 

podwójny, regał pojedynczy z dwoma drzwiami, regał pojedynczy z jednymi drzwiami, półka stojąca, 

komoda, łóżko piętrowe, łóżko podwójne, łóżko pojedyncze, szafka z dwoma drzwiami, szafka 

z jednymi drzwiami, szafka wisząca, półka wisząca, biuro narożne i biurko. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na zdjęciach, na których fig. 1 przedstawia szafę 

narożną, fig. 2 - szafę dwudrzwiową, fig. 3 - regał podwójny, fig. 4 - regał pojedynczy z dwoma drzwiami, 

fig. 5 - regał pojedynczy z jednymi drzwiami, fig. 6 - półkę stojącą, fig. 7 - komodę, fig. 8 - łóżko 

piętrowe, fig. 9 - łóżko podwójne, fig. 10 - łóżko pojedyncze, fig. 11 - szafkę z dwoma drzwiami, fig. 12 - 

szafkę z jednymi drzwiami, fig. 13 - szafkę wiszącą, fig. 14 - półkę wiszącą, fig. 15 - biurko narożne 

a fig. 16 - biurko zestawu mebli. 

Szafa narożna zestawu mebli ma korpus w kształcie graniastosłupa o podstawie pięciokąta 

wykonany z płaskich prostokątnych pełnych płyt. W dolnej części korpusu szafy zamocowana jest listwa 

cokołowa a w górnej części korpusu szafy zamocowana jest listwa górna. Do korpusu szafy 

zamocowane są drzwi wykonane z płaskiej, prostokątnej, pełnej płyty. Drzwi osadzone są nieznacznie 

poniżej poziomej płyty górnej korpusu i zachodzą na zamocowaną do korpusu listwę górną. Drzwi 

szafy w pobliżu jednej pionowej krawędzi, na całej swojej wysokości mają utworzone cienkie pionowe 

wybranie. Na linii wybrania w połowie wysokości drzwi szafy zamocowana jest klamka o kwadratowym 

uchwycie. Listwa górna, boczne krawędzie płyt bocznych korpusu, boczne, górne i dolne krawędzie 

drzwi, wybranie utworzone w drzwiach szafy oraz klamka są innego koloru niż pozostałe elementy 

szafy. 

Szafa dwudrzwiowa z szufladami zestawu mebli ma korpus w kształcie prostopadłościanu  

o podstawie prostokąta wykonany z płaskich prostokątnych pełnych płyt. W dolnej części korpusu szafy 

zamocowana jest listwa cokołowa a w górnej części korpusu szafy zamocowana jest listwa górna. 

Korpus szafy podzielony jest w poziomie na dwie części. W górnej części do korpusu zamocowane są 

jedne obok drugich drzwi wykonane z płaskiej, prostokątnej, pełnej płyty. Drzwi osadzone są nieznacznie 

poniżej poziomej płyty górnej korpusu i zachodzą na zamocowaną do korpusu listwę górną. W dolnej 

części umieszczone są jedna obok drugiej jednakowej wielkości szuflady o frontach wykonanych  

z płaskiej, prostokątnej, pełnej płyty. Drzwi szafy i fronty szuflad w pobliżu pionowej środkowej 

krawędzi, na całej swojej wysokości mają utworzone cienkie pionowe wybranie. Na linii wybrania  

w połowie wysokości drzwi szafy oraz w połowie wysokości frontów szuflad zamocowane są klamki 

o kwadratowym uchwycie. Listwa górna, boczne krawędzie płyt bocznych korpusu, boczne, górne  

i dolne krawędzie drzwi, boczne, górne i dolne krawędzie frontów szuflad, wybrania utworzone w drzwiach 

szafy i frontach szuflad oraz klamki są innego koloru niż pozostałe elementy szafy. 

Regał podwójny zestawu mebli ma korpus w kształcie prostopadłościanu o podstawie prostokąta 

wykonany z płaskich prostokątnych pełnych płyt. W dolnej części korpusu regału zamocowana jest 

listwa cokołowa. Korpus regału podzielony jest w poziomie na trzy części. W dolnej i górnej części 

regału z prawej strony do korpusu zamocowane są jednakowe drzwi wykonane z prostokątnej, 

płaskiej, pełnej płyty a lewą stronę stanowi wnęka przedzielona w połowie poziomą półką. Drzwi 

górnej części regału osadzone są nieznacznie poniżej poziomej górnej płyty korpusu i zachodzą na 

zamocowaną za nimi do korpusu listwę górną, której szerokość pokrywa się z szerokością drzwi.  

W środkowej części regału z lewej strony w korpusie osadzone są jedna pod drugą dwie szuflady  

o frontach wykonanych z prostokątnej, płaskiej, pełnej płyty a prawą stronę stanowi wnęka. Drzwi regału 

i fronty szuflad w pobliżu pionowej środkowej krawędzi, na całej swojej wysokości mają utworzone 

cienkie pionowe wybranie. Pionowa środkowa krawędź frontów szuflad jest umieszczona w linii 

wybrania drzwi regału a pionowa środkowa krawędź drzwi regału jest umieszczona w linii wybrania 

frontów szuflad. Na linii wybrania w połowie wysokości frontów szuflad oraz w dolnej części drzwi górnych 

i w górnej części drzwi dolnych zamocowane są klamki o kwadratowym uchwycie. Listwa górna, 

boczne krawędzie płyt bocznych korpusu, boczne, górne i dolne krawędzie drzwi, boczne, górne 

i dolne krawędzie frontów szuflad, wybrania utworzone w drzwiach regału i frontach szuflad oraz klamki 

są innego koloru niż pozostałe elementy regału. 
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Regał pojedynczy z dwoma drzwiami zestawu mebli ma korpus w kształcie prostopadłościanu  

o podstawie prostokąta wykonany z płaskich prostokątnych pełnych płyt. W dolnej części korpusu 

regału zamocowana jest listwa cokołowa a w górnej części korpusu regału zamocowana jest listwa 

górna. Korpus regału podzielony jest w poziomie na trzy części. W dolnej i górnej części regału do 

korpusu zamocowane są jednakowe drzwi wykonane z prostokątnej, płaskiej, pełnej płyty. Drzwi 

górnej części regału osadzone są nieznacznie poniżej poziomej płyty górnej korpusu i zachodzą na 

zamocowaną do korpusu listwę górną. Środkową część regału stanowi wnęka. Drzwi regału w pobliżu 

jednej pionowej krawędzi, na całej swojej wysokości mają utworzone cienkie pionowe wybranie. Na 

linii wybrania w dolnej części drzwi górnych i w górnej części drzwi dolnych zamocowane są klamki  

o kwadratowym uchwycie. Listwa górna, boczne krawędzie płyt bocznych korpusu, boczne, górne  

i dolne krawędzie drzwi, wybrania utworzone w drzwiach regału oraz klamki są innego koloru niż 

pozostałe elementy regału. 

Regał pojedynczy z jednymi drzwiami zestawu mebli ma korpus w kształcie prostopadłościanu 

o podstawie prostokąta wykonany z płaskich prostokątnych pełnych płyt. W dolnej części korpusu 

regalu zamocowana jest listwa cokołowa. Korpus regału podzielony jest w poziomie na dwie części.  

W dolnej części regału do korpusu zamocowane są drzwi wykonane z prostokątnej, płaskiej, pełnej 

płyty. Górną część regału stanowi wnęka przedzielona w połowie poziomą półką. Drzwi regału 

w pobliżu jednej pionowej krawędzi, na całej swojej wysokości mają utworzone cienkie pionowe 

wybranie. Na linii wybrania w górnej części drzwi zamocowana jest klamka o kwadratowym uchwycie. 

Boczne krawędzie płyt bocznych korpusu, boczne, górne i dolne krawędzie drzwi, wybranie utworzone 

w drzwiach regału oraz klamki są innego koloru niż pozostałe elementy regału. 

Półka stojąca zestawu mebli utworzona jest z płyty tylnej, do której zamocowanych jest 

prostopadle pięć płyt poziomych oraz cztery płyty pionowe. Płyty poziome umieszczone są równolegle 

jedna nad drugą a płyty pionowe umieszczone są pomiędzy płytami poziomymi. Półka osadzona jest na 

cokole. Krawędzie czołowe płyt pionowych oraz krawędzie boczne frontowej listwy cokołowej są innego 

koloru niż pozostałe elementy półki. 

Komoda zestawu mebli ma korpus w kształcie prostopadłościanu o podstawie prostokąta 

wykonany z płaskich prostokątnych pełnych płyt. W dolnej części korpusu komody zamocowana jest 

listwa cokołowa a w górnej części korpusu komody zamocowana jest listwa górna. Korpus komody 

podzielony jest w pionie na dwie części. Z prawej strony do korpusu zamocowane są drzwi wykonane 

z prostokątnej, płaskiej, pełnej płyty. Z lewej strony w korpusie umieszczone są jedna nad drugą cztery 

szuflady o frontach wykonanych z prostokątnej, płaskiej, pełnej płyty. Drzwi komody oraz górna 

szuflada osadzone są nieznacznie poniżej poziomej płyty górnej korpusu i zachodzą na zamocowaną 

do korpusu listwę górną. Drzwi komody oraz fronty szuflad w pobliżu środkowej pionowej krawędzi, na 

całej swojej wysokości mają utworzone cienkie pionowe wybranie. Na linii wybrania w górnej części 

drzwi komody i w środkowej części frontów szuflad zamocowane są klamki o kwadratowym uchwycie. 

Listwa górna, boczne krawędzie płyt bocznych korpusu, boczne, górne i dolne krawędzie drzwi, 

boczne, górne i dolne krawędzie frontów szuflad, wybrania utworzone w drzwiach komody i frontach 

szuflad oraz klamki są innego koloru niż pozostałe elementy komody. 

Łóżko piętrowe zestawu mebli utworzone jest z zamocowanego do płyt bocznych stelaża 

leżyska z umieszczonym na nim materacem, przy czym płyta boczna zamocowana z jednej strony 

stelaża leżyska jest dużo wyższa od osadzonej na szafce płyty bocznej zamocowanej z drugiej strony 

stelaża leżyska. Do dłuższego boku stelaża leżyska zamocowana jest drabinka umożliwiająca wejście 

na leżysko. Płyty boczne zamocowane do stelaża leżyska mają zaokrąglone górne rogi a do górnej 

krawędzi mają zamocowaną listwę. Płyty boczne zamocowane do stelaża leżyska w pobliżu obu 

krawędzi pionowych, na całej swojej wysokości mają utworzone cienkie pionowe wybranie. Z jednej 

strony leżyska pomiędzy płytami bocznymi a z drugiej strony leżyska pomiędzy płytą boczną 

i ramieniem drabinki zamocowane są płyty osłonowe, w których utworzone są dwa poziome cienkie 

wybrania. Szafka na której osadzona jest jedna płyta boczna zamocowana do stelaża leżyska ma 

korpus w kształcie prostopadłościanu o podstawie prostokąta wykonany z płaskich, prostokątnych, 

pełnych płyt. Bok szafki przylega do zamocowanej do mebla drabinki. W dolnej części korpusu szafki 

zamocowana jest listwa cokołowa a w górnej części korpusu szafki zamocowana jest listwa górna. 

Korpus szafki podzielony jest w pionie na dwie części. Z lewej i prawej strony do korpusu 

zamocowane są drzwi wykonane z prostokątnej, płaskiej, pełnej płyty. Drzwi szafki w pobliżu 

środkowej pionowej krawędzi, na całej swojej wysokości mają utworzone cienkie pionowe wybranie. 

Na linii wybrania w górnej części drzwi szafki zamocowane są klamki o kwadratowym uchwycie. Pod 
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leżyskiem, od strony dłuższego boku prostokątnego leżyska łóżka, przy wyższej płycie bocznej do 

której zamocowany jest stelaż leżyska umieszczona jest wysuwana szafka z blatem. Szafka z blatem 

ma korpus utworzony z płaskich, prostokątnych, pełnych płyt. Korpus szafki podzielony jest w pionie 

i w poziomie przegrodami tworzącymi cztery jednakowe wnęki. Górna płyta korpusu szafki jest 

znacznie przedłużona i stanowi blat użytkowy szafki. Szafka od dołu zaopatrzona jest w kółka 

umożliwiające chowanie i wysuwanie szafki z blatem spod leżyska. Listwa zamocowana do górnej 

krawędzi płyt bocznych leżyska, wybrania utworzone w płytach bocznych oraz w płytach osłonowych 

zamocowanych do leżyska, boczne krawędzie płyt bocznych korpusu szafki na której wspiera się płyta 

boczna do której zamocowane jest leżysko, listwa górna zamocowana do korpusu szafki na której 

wspiera się płyta boczna do której zamocowane jest leżysko, boczne, górne i dolne krawędzie drzwi 

szafki, wybranie utworzone w drzwiach szafki, boczne krawędzie płyt bocznych korpusu szafki z blatem, 

czołowe krawędzie pionowych przegród szafki z blatem oraz klamki są innego koloru niż pozostałe 

elementy łóżka. 

Łóżko podwójne zestawu mebli utworzone jest z płyt bocznych, do których zamocowany jest 

stelaż leżyska z umieszczonym na nim materacem. Płyty boczne mają zaokrąglone górne rogi a do górnej 

krawędzi mają zamocowaną listwę. Płyty boczne w pobliżu obu krawędzi pionowych, na całej swojej 

wysokości mają utworzone cienkie pionowe wybranie. Pod stelażem leżyska, na całej jego długości 

znajduje się wnęka, w której umieszczone jest drugie wysuwane łóżko utworzone z płyt bocznych, do 

których zamocowany jest stelaż leżyska z umieszczonym na nim materacem. Płyty boczne 

zamocowane do stelaża wysuwanego leżyska przy podłożu są ze sobą połączone płaską prostokątną 

pełną płytą. Przestrzeń pod wysuwanym leżyskiem podzielona jest w pionie na trzy części. W części 

środkowej umieszczona jest szuflada z frontem wykonanym z prostokątnej, płaskiej, pełnej płyty. Front 

szuflady w pobliżu obu krawędzi pionowych, na całej swojej wysokości ma utworzone cienkie pionowe 

wybranie. Na linii wybrania w środkowej części frontu szuflady zamocowane są klamki o kwadratowym 

uchwycie. Listwa zamocowana do górnej krawędzi płyt bocznych, czołowe krawędzie płyt dzielących 

przestrzeń pod wysuwanym leżyskiem, boczne, górne i dolne krawędzie frontu szuflady, wybrania 

utworzone w płytach bocznych i froncie szuflady oraz klamki są innego koloru niż pozostałe elementy 

łóżka. 

Łóżko pojedyncze zestawu mebli utworzone jest z płyt bocznych, do których zamocowany jest 

stelaż leżyska z umieszczonym na nim materacem. Płyty boczne zamocowane do stelaża leżyska mają 

zaokrąglone górne rogi a do górnej krawędzi mają zamocowaną listwę. Płyty boczne przy podłożu są ze 

sobą połączone płaską prostokątną pełną płytą. Przestrzeń pod stelażem leżyska podzielona jest  

w pionie na trzy części. W części środkowej umieszczona jest szuflada z frontem wykonanym 

z prostokątnej, płaskiej, pełnej płyty. Płyty boczne zamocowane do leżyska oraz front szuflady w pobliżu 

obu pionowych krawędzi, na całej swojej wysokości mają utworzone cienkie pionowe wybranie. Na linii 

wybrania w środkowej części frontu szuflady zamocowane są klamki o kwadratowym uchwycie. Listwa 

zamocowana do górnej krawędzi płyt bocznych, czołowe krawędzie płyt dzielących przestrzeń pod 

leżyskiem, boczne, górne i dolne krawędzie frontu szuflady, wybrania utworzone w płytach bocznych  

i froncie szuflady oraz klamki są innego koloru niż pozostałe elementy łóżka. 

Szafka z dwoma drzwiami zestawu mebli ma korpus w kształcie prostopadłościanu  

o podstawie prostokąta wykonany z płaskich prostokątnych pełnych płyt. W dolnej części korpusu 

szafki zamocowana jest listwa cokołowa. Korpus szafki podzielony jest w poziomie na dwie części. 

Dolna i górna część szafki podzielone zostały pionowymi płytami na trzy części, dwie części stanowią 

nierównej szerokości wnęki a trzecia, środkowa część ma zamocowane drzwi wykonane 

z prostokątnej, płaskiej pełnej płyty. Drzwi szafki w pobliżu jednej pionowej krawędzi, na całej swojej 

wysokości mają utworzone cienkie pionowe wybranie. Na linii wybrania w środkowej części drzwi 

szafki zamocowane są klamki o kwadratowym uchwycie. Pionowa krawędź drzwi dolnych jest 

umieszczona w linii wybrania drzwi górnych a pionowa krawędź drzwi górnych jest umieszczona w linii 

wybrania drzwi dolnych. Drzwi górne szafki osadzone są nieznacznie poniżej poziomej płyty górnej 

korpusu i zachodzą na zamocowaną za nimi do korpusu listwę górną której szerokość pokrywa się  

z szerokością drzwi. Listwa górna zamocowana do korpusu szafki, boczne krawędzie płyt bocznych 

korpusu, boczne, górne i dolne krawędzie drzwi szafki, wybrania utworzone w drzwiach szafki oraz 

klamki są innego koloru niż pozostałe elementy szafki. 

Szafka z jednymi drzwiami zestawu mebli ma korpus w kształcie prostopadłościanu o podstawie 

prostokąta wykonany z płaskich prostokątnych pełnych płyt. W dolnej części korpusu szafki 

zamocowana jest listwa cokołowa. Korpus szafki podzielony jest w poziomie na dwie części. W dolnej 
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części do korpusu zamocowane są drzwi wykonane z prostokątnej, płaskiej, pełnej płyty. Górną część 

szafki stanowi wnęka. Drzwi szafki w pobliżu jednej pionowej krawędzi, na całej swojej wysokości mają 

utworzone cienkie pionowe wybranie. Na linii wybrania w środkowej części drzwi szafki zamocowana jest 

klamka o kwadratowym uchwycie. Boczne krawędzie płyt bocznych korpusu, boczne, górne i dolne 

krawędzie drzwi szafki, wybranie utworzone w drzwiach szafki oraz klamka są innego koloru niż 

pozostałe elementy szafki. 

Szafka wisząca zestawu mebli utworzona jest z płyty tylnej do której zamocowane są 

prostopadle dwie płyty boczne, umieszczone pomiędzy płytami bocznymi trzy płyty poziome oraz 

umieszczone pomiędzy dwoma górnymi płytami poziomymi dwie pionowe przegrody dzielące 

przestrzeń pomiędzy dwoma górnymi płytami poziomymi na trzy części. Do zewnętrznych części 

utworzonych pomiędzy dwoma górnymi płytami poziomymi zamocowane są drzwi wykonane  

z prostokątnej, płaskiej, pełnej płyty a środkową część stanowi wnęka. Drzwi szafki w pobliżu 

środkowej pionowej krawędzi, na całej swojej wysokości mają utworzone cienkie pionowe wybranie. 

Na linii wybrania w dolnej części drzwi szafki zamocowane są klamki o kwadratowym uchwycie. 

Trzecia pozioma płyta, zamocowana wzdłuż dolnej krawędzi płyty tylnej ma znacznie mniejszą 

szerokość niż zamocowane powyżej niej dwie pozostałe płyty. Płyta boczna pomiędzy drugą szerszą 

a trzecią węższą poziomą płytą biegnie ukośnie. Górna pozioma płyta szafki jest osadzona poniżej 

górnej krawędzi płyty tylnej szafki. Drzwi szafki osadzone są nieznacznie poniżej poziomej płyty górnej 

i zachodzą na zamocowaną za nimi listwę górną której szerokość pokrywa się z szerokością drzwi. 

Listwa górna, boczne krawędzie płyt bocznych korpusu, boczne, górne i dolne krawędzie drzwi szafki, 

wybrania utworzone w drzwiach szafki oraz klamki są innego koloru niż pozostałe elementy szafki. 

Półka wisząca zestawu mebli utworzona jest z płyty tylnej, do której zamocowane są prostopadle 

trzy poziome i dwie pionowe płyty. Płyta tylna w pobliżu bocznych pionowych krawędzi, na całej swojej 

wysokości ma utworzone cienkie pionowe wybranie. Krawędzie czołowe płyt pionowych oraz wybrania 

półki mają inny kolor niż pozostałe elementy półki. 

Biurko narożne zestawu mebli utworzone jest z płyty górnej, płyt bocznych, zamocowanych 

prostopadle do siebie dwóch płyt środkowych, umieszczonej pomiędzy jedną płytą boczną i jedną 

płytą środkową szafki oraz osadzonych pomiędzy drugą płytą boczną i drugą płytą środkową półek. 

Szafka biurka ma korpus w kształcie prostopadłościanu o podstawie prostokąta wykonany z płaskich, 

prostokątnych, pełnych płyt. W dolnej części korpusu szafki zamocowana jest listwa cokołowa. Korpus 

szafki podzielony jest w pionie na dwie części. W prawej części do korpusu zamocowane są drzwi 

wykonane z prostokątnej, płaskiej, pełnej płyty a lewą część szafki stanowi wnęka. Drzwi szafki 

w pobliżu środkowej pionowej krawędzi, na całej swojej wysokości mają utworzone cienkie pionowe 

wybranie. Na linii wybrania w górnej części drzwi szafki zamocowana jest klamka o kwadratowym 

uchwycie. Pod poziomą górną płytą biurka zamocowane są dwie listwy pomiędzy którymi osadzona 

jest wysuwana półka. Boczne krawędzie płyt bocznych biurka, boczne krawędzie płyt środkowych 

biurka, krawędzie czołowe listew wysuwanej półki, boczne, górne i dolne krawędzie drzwi szafki 

biurka, wybranie utworzone w drzwiach szafki oraz klamka są innego koloru niż pozostałe elementy 

biurka. 

Biurko zestawu mebli utworzone jest z płyty górnej, płyt bocznych, płyty środkowej oraz 

umieszczonej pomiędzy jedną płytą boczną i płytą środkową szafki i umieszczonej pomiędzy drugą płytą 

boczną i płytą środkową półki. Pod poziomą płytą górną biurka zamocowana jest pozioma listwa. Szafka 

biurka ma korpus w kształcie prostopadłościanu o podstawie prostokąta wykonany z płaskich 

prostokątnych pełnych płyt. W dolnej części korpusu szafki zamocowana jest listwa cokołowa. Do 

korpusu zamocowane są drzwi wykonane z prostokątnej, płaskiej, pełnej płyty. Powierzchnia czołowa 

drzwi szafki licuje się z powierzchnią czołową listwy zamocowanej pod poziomą płytą biurka. Drzwi 

szafki biurka, w pobliżu środkowej pionowej krawędzi, na całej swojej wysokości mają utworzone cienkie 

pionowe wybranie. Na linii wybrania w górnej części drzwi szafki zamocowana jest klamka 

o kwadratowym uchwycie. Lista zamocowana pod poziomą płytą biurka ma na całej swojej wysokości 

dwa cienkie pionowe wybrania. Pionowa krawędź szafki biurka umieszczona jest w linii jednego 

wybrania listwy zamocowanej pod poziomą płytą biurka a wybranie drzwi szafki biurka umieszczone jest  

w linii drugiego wybrania listwy zamocowanej pod poziomą płytą biurka. Boczne krawędzie płyt 

bocznych biurka, boczne krawędzie płyty środkowej biurka, krawędzie listwy zamocowanej pod górną 

płytą biurka, boczne, górne i dolne krawędzie drzwi szafki biurka, wybranie utworzone w listwie, 

wybranie utworzone w drzwiach szafki oraz klamka są innego koloru niż pozostałe elementy biurka. 
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Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Cechą wspólną zestawu mebli jest kontrastowa kompozycja kolorystyczna utworzona poprzez 

wykonanie we frontach drzwi i szuflad oraz płytach mebli cienkich pionowych wybrań współgrających 

kolorystycznie z bocznymi krawędziami płyt bocznych, bocznymi, górnymi i dolnymi krawędziami drzwi 

mebli i frontów szuflad oraz zamocowanymi do mebli klamkami. 

Zestaw mebli według wzoru przemysłowego charakteryzuje się również tym, że zarówno szafa 

narożna, szafa dwudrzwiowa, regał podwójny, regał pojedynczy z dwoma drzwiami, regał pojedynczy  

z jednymi drzwiami, komoda, szafka z dwoma drzwiami, szafka z jednymi drzwiami mają korpus 

w kształcie prostopadłościanu o podstawie prostokąta wykonany z płaskich prostokątnych pełnych płyt. 

W dolnej części korpusu mebli zamocowana jest listwa cokołowa. Drzwi mebli w pobliżu jednej 

pionowej krawędzi, na całej swojej wysokości mają utworzone cienkie pionowe wybranie. Do drzwi na 

linii utworzonego wybrania zamocowane są klamki o kwadratowym uchwycie. 

Fronty szuflad osadzonych w szafie dwudrzwiowej, regale podwójnym oraz komodzie w pobliżu 

jednej pionowej krawędzi, na całej swojej wysokości mają utworzone cienkie pionowe wybranie. Do 

frontów szuflad mebli na linii utworzonego wybrania zamocowane są klamki o kwadratowym uchwycie. 

Drzwi szafy narożnej, szafy dwudrzwiowej, komody, szafki wiszącej, górne drzwi regału 

podwójnego, regału pojedynczego z dwoma drzwiami, szafki z dwoma drzwiami oraz górna szuflada 

komody osadzone są nieznacznie poniżej poziomej płyty górnej korpusu i zachodzą na zamocowaną 

do korpusu listwę górną. 

Listwa górna zamocowana do korpusu mebli, boczne krawędzie płyt bocznych korpusu, boczne, 

górne i dolne krawędzie drzwi mebli, boczne, górne i dolne krawędzie szuflad mebli, wybrania utworzone 

w drzwiach szafki, wybrania utworzone we frontach szuflad oraz klamki są innego koloru niż pozostałe 

elementy mebli. 

Półka stojąca zestawu mebli utworzona jest z płyty tylnej, do której zamocowanych jest 

prostopadle pięć płyt poziomych oraz cztery płyty pionowe. Płyty poziome umieszczone są równolegle 

jedna nad drugą a płyty pionowe umieszczone są pomiędzy płytami poziomymi. Półka osadzona jest na 

cokole. Krawędzie czołowe płyt pionowych oraz krawędzie boczne frontowej listwy cokołowej są 

innego koloru niż pozostałe elementy półki. 

Łóżko piętrowe zestawu mebli utworzone jest z zamocowanego do płyt bocznych stelaża leżyska 

z umieszczonym na nim materacem, przy czym płyta boczna zamocowana z jednej strony stelaża leżyska 

jest dużo wyższa od osadzonej na szafce płyty bocznej zamocowanej z drugiej strony stelaża leżyska. 

Do dłuższego boku stelaża leżyska zamocowana jest drabinka umożliwiająca wejście na leżysko. 

Płyty boczne zamocowane do stelaża leżyska mają zaokrąglone górne rogi a do górnej krawędzi mają 

zamocowaną listwę. Płyty boczne zamocowane do stelaża leżyska w pobliżu obu krawędzi pionowych, 

na całej swojej wysokości mają utworzone cienkie pionowe wybranie. Z jednej strony leżyska pomiędzy 

płytami bocznymi a z drugiej strony leżyska pomiędzy płytą boczną i ramieniem drabinki zamocowane są 

płyty osłonowe, w których utworzone są dwa poziome cienkie wybrania. Szafka na której osadzona jest 

jedna płyta boczna zamocowana do stelaża leżyska ma korpus w kształcie prostopadłościanu  

o podstawie prostokąta wykonany z płaskich, prostokątnych, pełnych płyt. Bok szafki przylega do 

zamocowanej do mebla drabinki. W dolnej części korpusu szafki zamocowana jest listwa cokołowa  

a w górnej części korpusu szafki zamocowana jest listwa górna. Korpus szafki podzielony jest w pionie 

na dwie części. Z lewej i prawej strony do korpusu zamocowane są drzwi wykonane z prostokątnej, 

płaskiej, pełnej płyty. Drzwi szafki w pobliżu środkowej pionowej krawędzi, na całej swojej wysokości 

mają utworzone cienkie pionowe wybranie. Na linii wybrania w górnej części drzwi szafki zamocowane 

są klamki o kwadratowym uchwycie. Pod leżyskiem, od strony dłuższego boku prostokątnego leżyska 

łóżka, przy wyższej płycie bocznej do której zamocowany jest stelaż leżyska umieszczona jest 

wysuwana szafka z blatem. Szafka z blatem ma korpus utworzony z płaskich, prostokątnych, pełnych płyt. 

Korpus szafki podzielony jest w pionie i w poziomie przegrodami tworzącymi cztery jednakowe wnęki. 

Górna płyta korpusu szafki jest znacznie przedłużona i stanowi blat użytkowy szafki. Szafka od dołu 

zaopatrzona jest w kółka umożliwiające chowanie i wysuwanie szafki z blatem spod leżyska. Listwa 

zamocowana do górnej krawędzi płyt bocznych leżyska, wybrania utworzone w płytach bocznych oraz  

w płytach osłonowych zamocowanych do leżyska, boczne krawędzie płyt bocznych korpusu szafki na 

której wspiera się płyta boczna do której zamocowane jest leżysko, listwa górna zamocowana do 

korpusu szafki na której wspiera się płyta boczna do której zamocowane jest leżysko, boczne, górne  

i dolne krawędzie drzwi szafki, wybranie utworzone w drzwiach szafki, boczne krawędzie płyt 
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bocznych korpusu szafki z blatem, czołowe krawędzie pionowych przegród szafki z blatem oraz klamki 

są innego koloru niż pozostałe elementy łóżka. 

Łóżko podwójne zestawu mebli utworzone jest z płyt bocznych, do których zamocowany jest stelaż 

leżyska z umieszczonym na nim materacem. Płyty boczne mają zaokrąglone górne rogi a do górnej 

krawędzi mają zamocowaną listwę. Płyty boczne w pobliżu obu krawędzi pionowych, na całej swojej 

wysokości mają utworzone cienkie pionowe wybranie. Pod stelażem leżyska, na całej jego długości 

znajduje się wnęka, w której umieszczone jest drugie wysuwane łóżko utworzone z płyt bocznych, do 

których zamocowany jest stelaż leżyska z umieszczonym na nim materacem. Płyty boczne 

zamocowane do stelaża wysuwanego leżyska przy podłożu są ze sobą połączone płaską prostokątną 

pełną płytą. Przestrzeń pod wysuwanym leżyskiem podzielona jest w pionie na trzy części. W części 

środkowej umieszczona jest szuflada z frontem wykonanym z prostokątnej, płaskiej, pełnej płyty. Front 

szuflady w pobliżu obu krawędzi pionowych, na całej swojej wysokości ma utworzone cienkie pionowe 

wybranie. Na linii wybrania w środkowej części frontu szuflady zamocowane są klamki o kwadratowym 

uchwycie. Listwa zamocowana do górnej krawędzi płyt bocznych, czołowe krawędzie płyt dzielących 

przestrzeń pod wysuwanym leżyskiem, boczne, górne i dolne krawędzie frontu szuflady, wybrania 

utworzone w płytach bocznych i froncie szuflady oraz klamki są innego koloru niż pozostałe elementy 

łóżka. 

Łóżko pojedyncze zestawu mebli utworzone jest z płyt bocznych, do których zamocowany jest 

stelaż leżyska z umieszczonym na nim materacem. Płyty boczne zamocowane do stelaża leżyska mają 

zaokrąglone górne rogi a do górnej krawędzi mają zamocowaną listwę. Płyty boczne przy podłożu są ze 

sobą połączone płaską prostokątną pełną płytą. Przestrzeń pod stelażem leżyska podzielona jest 

w pionie na trzy części. W części środkowej umieszczona jest szuflada z frontem wykonanym  

z prostokątnej, płaskiej, pełnej płyty. Płyty boczne zamocowane do leżyska oraz front szuflady w pobliżu 

obu pionowych krawędzi, na całej swojej wysokości mają utworzone cienkie pionowe wybranie. Na linii 

wybrania w środkowej części frontu szuflady zamocowane są klamki o kwadratowym uchwycie. Listwa 

zamocowana do górnej krawędzi płyt bocznych, czołowe krawędzie płyt dzielących przestrzeń pod 

leżyskiem, boczne, górne i dolne krawędzie frontu szuflady, wybrania utworzone w płytach bocznych 

i froncie szuflady oraz klamki są innego koloru niż pozostałe elementy łóżka. 

Szafka wisząca zestawu mebli utworzona jest z płyty tylnej do której zamocowane są 

prostopadle dwie płyty boczne, umieszczone pomiędzy płytami bocznymi trzy płyty poziome oraz 

umieszczone pomiędzy dwoma górnymi płytami poziomymi dwie pionowe przegrody dzielące przestrzeń 

pomiędzy dwoma górnymi płytami poziomymi na trzy części. Do zewnętrznych części utworzonych 

pomiędzy dwoma górnymi płytami poziomymi zamocowane są drzwi wykonane z prostokątnej, płaskiej, 

pełnej płyty a środkową część stanowi wnęka. Drzwi szafki w pobliżu środkowej pionowej krawędzi, na 

całej swojej wysokości mają utworzone cienkie pionowe wybranie. Na linii wybrania w dolnej części 

drzwi szafki zamocowane są klamki o kwadratowym uchwycie. Trzecia pozioma płyta, zamocowana 

wzdłuż dolnej krawędzi płyty tylnej ma znacznie mniejszą szerokość niż zamocowane powyżej niej dwie 

pozostałe płyty. Płyta boczna pomiędzy drugą szerszą a trzecią węższą poziomą płytą biegnie ukośnie. 

Górna pozioma płyta szafki jest osadzona poniżej górnej krawędzi płyty tylnej szafki. Drzwi szafki 

osadzone są nieznacznie poniżej poziomej płyty górnej i zachodzą na zamocowaną za nimi listwę 

górną której szerokość pokrywa się z szerokością drzwi. Listwa górna, boczne krawędzie płyt 

bocznych korpusu, boczne, górne i dolne krawędzie drzwi szafki, wybrania utworzone w drzwiach szafki 

oraz klamki są innego koloru niż pozostałe elementy szafki. 

Półka wisząca zestawu mebli utworzona jest z płyty tylnej, do której zamocowane są 

prostopadle trzy poziome i dwie pionowe płyty. Płyta tylna w pobliżu bocznych pionowych krawędzi, 

na całej swojej wysokości ma utworzone cienkie pionowe wybranie. Krawędzie czołowe płyt pionowych 

oraz wybrania półki mają inny kolor niż pozostałe elementy półki. 

Biurko narożne zestawu mebli utworzone jest z płyty górnej, płyt bocznych, zamocowanych 

prostopadle do siebie dwóch płyt środkowych, umieszczonej pomiędzy jedną płytą boczną i jedną płytą 

środkową szafki oraz osadzonych pomiędzy drugą płytą boczną i drugą płytą środkową półek. Szafka 

biurka ma korpus w kształcie prostopadłościanu o podstawie prostokąta wykonany z płaskich 

prostokątnych pełnych płyt. W dolnej części korpusu szafki zamocowana jest listwa cokołowa. Korpus 

szafki podzielony jest w pionie na dwie części. W prawej części do korpusu zamocowane są drzwi 

wykonane z prostokątnej, płaskiej, pełnej płyty a lewą część szafki stanowi wnęka. Drzwi szafki 

w pobliżu środkowej pionowej krawędzi, na całej swojej wysokości mają utworzone cienkie pionowe 

wybranie. Na linii wybrania w górnej części drzwi szafki zamocowana jest klamka o kwadratowym 
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uchwycie. Pod poziomą górną płytą biurka zamocowane są dwie listwy pomiędzy którymi osadzona 

jest wysuwana półka. Boczne krawędzie płyt bocznych biurka, boczne krawędzie płyt środkowych 

biurka, krawędzie czołowe listew wysuwanej półki, boczne, górne i dolne krawędzie drzwi szafki 

biurka, wybranie utworzone w drzwiach szafki oraz klamka są innego koloru niż pozostałe elementy 

biurka. 

Biurko zestawu mebli utworzone jest z płyty górnej, płyt bocznych, płyty środkowej oraz 

umieszczonej pomiędzy jedną płytą boczną i płytą środkową szafki i umieszczonej pomiędzy drugą 

płytą boczną i płytą środkową półki. Pod poziomą płytą górną biurka zamocowana jest pozioma listwa. 

Szafka biurka ma korpus w kształcie prostopadłościanu o podstawie prostokąta wykonany z płaskich 

prostokątnych pełnych płyt. W dolnej części korpusu szafki zamocowana jest listwa cokołowa. Do 

korpusu zamocowane są drzwi wykonane z prostokątnej, płaskiej, pełnej płyty. Powierzchnia czołowa 

drzwi szafki licuje się z powierzchnią czołową listwy zamocowanej pod poziomą płytą biurka. Drzwi 

szafki biurka, w pobliżu środkowej pionowej krawędzi, na całej swojej wysokości mają utworzone 

cienkie pionowe wybranie. Na linii wybrania w górnej części drzwi szafki zamocowana jest klamka  

o kwadratowym uchwycie. Lista zamocowana pod poziomą płytą biurka ma na całej swojej wysokości 

dwa cienkie pionowe wybrania. Pionowa krawędź szafki biurka umieszczona jest w linii jednego 

wybrania listwy zamocowanej pod poziomą płytą biurka a wybranie drzwi szafki biurka umieszczone 

jest w linii drugiego wybrania listwy zamocowanej pod poziomą płytą biurka. Boczne krawędzie płyt 

bocznych biurka, boczne krawędzie płyty środkowej biurka, krawędzie listwy zamocowanej pod górną 

płytą biurka, boczne, górne i dolne krawędzie drzwi szafki biurka, wybranie utworzone w listwie, 

wybranie utworzone w drzwiach szafki oraz klamka są innego koloru niż pozostałe elementy biurka. 
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Ilustracja wzoru 
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